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 8 x A4
ZVÝŠENIE KVALITY KULTÚRNYCH SLUŽIEB 

A ZLEPŠENIE HYGIENICKÝCH ŠTANDARDOV
KULTÚRNEHO DOMU V ZUBERCI 567/21/SRO

Vypracoval

S

01

1

PROJEKTOR

plátno
projekčné 

LEGENDA:

NÁZOV MIESTNOSTIČ.M. PODLAHAPLOCHA

m2

110

111
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113

VESTIBUL

SCHODISKO

WC MUŽI

WC ŽENY

KERAM. DLAŽBA

114 PRÍPRAVA JEDLA KERAM. DLAŽBA

 21,08

   3,97

 14,04

 15,07

 28,54

K. DLAŽBA  NOVÁ
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116 SPOLOČENSKÁ SÁLA DREVENÉ PARKETY227,00
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JAVISKO

CHODBA

ŠATŇA

ŠATŇA

DREVENÉ DOSKY

KERAM. DLAŽBA

KERAM. DLAŽBA

KERAM. DLAŽBA

KERAM. DLAŽBA

 91,91

 17,87

 22,42

 10,81

 12,40

131 SALÓNIK   53,70 DREVENÉ PARKETY
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EXISTUJÚCE KONŠTRUKCIE

navrhované konštrukcie v interiéry  a mobilár

navrhovaná deliaca stena posuvná , nepriehľadná - formou zasúvacie dvere 
DTD dub sorano svetlý 2800/2070/18 mm zdvojená 36 mm, ABS 42x2mm
spojovací materiál , kovanie pre posuvné dvere 100-T, koľajnica pre horné
a dolné vedenie - uzamykať v podlahe

optické odelenie priestoru na odkladanie stolov a stoličiek , záves 2,47 x 3,15 m

záves  na  dvere  .................  2 kusy

predeľovací  záves .............. 1 kus

horizont                .................  1 kus

Protikovidové opatrenia - čistička vzduchu do sály , na chodbu a do sociálneho zariadenia 

čistička stojaca na podlahe, ULPA U 15 filter prispôsobený na použitie vo vnútornom priestore

zachytávanie častíc od veľkosti PM 0,1 mikrometra , filtrácia v troch etapách, rozmer 37x37x78 cm

hmotnosť 32 kg., spotreba max. 83 w pri plnom výkone, pripojenie na 230 V / 50-60 Hz

tri filtre predfilter+GRS filter + absolútny ULPA U 15 filter ........................... 6 kusov

Mobiliár interiéru sály KD 

skladacie stoly , stohovateľné stoličky a vešiaky , ktoré spĺňajú požiadavky pandemických  opatrení

plastové stohovateľné stoličky - farba sivá  ..................... 196  kusov

vešiaky                                                                          ..................... 8   kusov

Obloženie zábradlia v sále KD

existujúce oceľové zábradlie sa obloží v prvej časti schodiska , ktoré ide na galériu

navrhovaný obklad z DTD Dub sorano svetlý 2800/2070/18, ABS hrana 22x2 mm

skladací , laminovaný stôl s kovovými nohami          ..................... 40   kusov

Obsah
výkresu
Obsah
výkresu
Obsah
výkresu
Obsah
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  RACK  AVT

ozvučenie sály - technické vybavenie , úložný box , rack AVT
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 LEGENDA  MATERIÁLOV  NAVRHOVANÉ  ZABUDOVANÉ  PRVKY A MOBILIÁR  :
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